
当社ホームページをご覧頂きありがとう御座います。 

会社代表として、取締役社長を務めます大塚料也と申します。 

私の父（現会長）は長年、運転手として勤め、運送の知恵を生かし、

平成 28 年に株式会社ライジングを設立しました。 

父の知人より、お仕事を頂戴し車両までご提供して頂き、無事に設立し

稼働が始まりました。設立にご協力頂いた企業様個人様には、感謝

しきれません。当時は私も父も運転手として働き、沢山の仕事を経験

させて頂きました。令和 6 年に父の思いを背負い社長として会社を発

展させるべく就任致しました。 

私は若輩者ですが、若さを生かし時には長年運転手を経験してきた

先輩方に意見を聞きながら、新しい事に興味を持ち常に変化を楽しみ

ながらチャレンジをしたいと思います、その中で１つ大切に思っている事

があります。それはやはり「感謝」です。 

会社が稼働出来ているのは、働いてくれる仲間が居るから、お取引し

て頂ける会社様が居るから、サポートして頂ける方が居るから成り立

って居ると強く感じ、感謝の気持ちでいっぱいです。私は毎日出会え

る方に感謝の気持ちを持って、すべての方々の為、社会の為に日々

成長し、前進して参ります。 


